ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 мая 2014                                         № 37
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	29 мая 2014  № 21

Об  утверждении штатов Совета и Администрации

Богашевского сельского поселения в новой редакции

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях» (с изм.), от 11.09.2007 г. № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (с изм.), на основании Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить штаты Администрации  Богашевского сельского поселения в новой редакции (прилагается).

2. Решения Совета Богашевского сельского поселения:                                                                                          -  от 23.05.2013 № 29 «Об утверждении штатов Совета и Администрации Богашевского сельского поселения»;                                                                                                                                                                           - от 18.10.2012 № 07 «Об утверждении штатов Совета Богашевского сельского поселения третьего созыва считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                  /документ подписан/                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения    /документ подписан/                                               А.В. Мазуренко

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета Богашевского сельского поселения

от 29 мая 2014 года № 21
ШТАТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штатных

единиц
	Месячный оклад в расчетных единицах

	Муниципальная должность

	1.
	Заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения

	1
	12

	ИТОГО:
	1

	ВСЕГО:
	1

ШТАТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штатных

единиц
	Месячный оклад  в расчетных единицах

	Муниципальная должность

	1.
	Глава муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	1
	16

	ИТОГО
	1

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными (срочный трудовой договор)

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штатных

единиц
	Месячный должностной оклад  (руб.)

	2.
	Заместитель Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	1
	6066.00

	3
	Управляющий делами
	1
	3773.00

	ИТОГО:
	2

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными

	4.
	Ведущий специалист (финансист)
	1
	4830.00

	5.
	Ведущий специалист (юрист)
	1
	3773.00/4830.00*

	6.
	Специалист 1 категории по  землеустройству и муниципальному имуществу
	1
	3773.00

	7.
	Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ
	1
	3773.00

	8.
	Специалист 1 категории по работе с населением и вопросам похозяйственного учета граждан
	1
	3773.00

	9.
	Специалист 1 категории по архитектуре и строительству
	1
	3773.00

	ИТОГО:
	6

	Технические исполнители

	1.
	Делопроизводитель
	1
	2079.00

	2.
	Администратор с. Лучаново
	0,5
	1260.00

	3.
	Администратор с. Петухово
	0,5
	1260.00

	Администратор д. Белоусово
	0,5
	1260.00

	4.
	Ведущий бухгалтер
	1
	3656.00

	5.
	Бухгалтер
	1
	2771.00

	ИТОГО:
	4,5

	МОП

	1.
	Водитель легкового автомобиля
	1
	2104.00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1
	2067.00

	ИТОГО:
	2

	ВСЕГО:
	15,5

Глава Богашевского сельского поселения           /документ подписан/                                         А.В. Мазуренко

____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 8 (3822) 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin